

FETÖ'nün varlığı ABD için de tehdit

AA



ABONE OL

Google News



Türkiye'nin Chicago Başkonsolosluğu'ndaki toplantıda FETÖ'nün gizli yüzünü anlatan 'Öldüren Eğitim' belgeselinin yapımcısı Mark Hall ve örgütün ABD'deki usulsüzlüklerini araştıran hukukçu John Martin, 15 Temmuz'u hatırlatarak uyarılarda bulundu

FETÖ okullarının ABD'de karıştığı yolsuzluklar üzerinde araştırma yürüten ABD'li uzmanlar, Chicago'da gerçekleştirilen programda FETÖ'nün ABD için nasıl bir tehdit oluşturduğunu anlattı. Türkiye'nin Chicago Başkonsolosluğu'nda gerçekleşen toplantıya; **Öldüren Eğitim** (Killing Ed) adlı belgeselin yapımcısı, senarist ve yönetmeni **Mark Hall** ile FETÖ'nün ABD'de karıştığı yolsuzluk iddialarını araştıran hukukçu **John Martin** konuşmacı olarak katıldı. 'Öldüren Eğitim' belgeselinden kesitler gösterilen programda, Gülen organizasyonu hakkında Amsterdam & Partners tarafından gerçekleştirilen soruşturmanın bulgularını anlatan 650 sayfalık "Aldatma İmparatorluğu: Gülen Sözleşmeli Okul Ağı Üzerine Bir Araştırma" adlı kitap da tanıtıldı.

'BİLGİ SAHİBİ DEĞİLLER'

Mark Hall, Öldüren Eğitim belgeseli üzerinde çalışmaya, **15 Temmuz** darbe girişiminden çok daha

SON DAKİKA

önce başladığını belirterek, "Belgeselin montajını yaparken, televizyon haberlerinden 15 Temmuz darbe girişiminin gerçekleşmekte olduğunu duyduk. Gelişmeleri takip ettiğimiz 3 farklı TV kanalı, girişimin 'bir grup general' tarafından gerçekleştirildiğini bildiriyordu. Daha sonra bu trajik girişimin FETÖ terör örgütü tarafından yapıldığının ortaya çıkması, benim için sürpriz olmadı. Amerikalıların büyük bölümü, bu grup ve bu grubun faaliyetleri hakkında bilgi sahibi değil. Ülkenin 26 eyaletinde bu grup tarafından açılan 167'den fazla okul, Amerikalıların vergileriyle işlemeye devam ediyor ve her yıl yüz milyonlarca dolar kazanç sağlıyor. Gülen hareketinin faaliyetlerine son verilmemesi durumunda, ABD'nin de gelecekte Türkiye'dekine benzer bir tehditle karşı karşıya kalacak" diye konuştu. ABD'li hukukçu John Martin ise "Türkiye'deki darbe girişimi, Gülen hareketinin ABD'de faaliyetlerine devam etmesinin ne kadar önemli bir çelişki olduğunu ortaya koymuştur. Bu durum ABD için ciddi bir tehdit. Gülen hareketi; politikacılar, yerel grup ve makamlar üzerinde çok etkili. Gelecekte ABD hükümetinde görev alacak Gülen okulları mezunlarının alacağı kararların bu grubun etkisinde kalacağını düşünüyorum. Türkiye'de hayata geçirilmeye çalışılan planların ABD için de geçerli olabileceğine inanıyorum. Bu grubun toplamış oldukları bağış ve yardımları ne şekilde kullandıkları da tam olarak bilinmiyor, bu da endişelenilmesi gereken başka bir konu." değerlendirmesinde bulundu.

Toplantının sonunda davetlilere 15 Temmuz darbe girişimini anlatan kitap ve Öldüren Eğitim belgeselinin DVD'leri hediye edildi.

BEYİN YIKAMA MERKEZLERİ

Türkiye'nin Chicago Başkonsolosu Umut Acar da "FETÖ'nün neler yapabileceğini 15 Temmuz'da çok acı şekilde gördük. Bu örgütün faaliyet gösterdikleri ülkelerde de yapabileceklerini dostlarımıza anlatıyoruz. FETÖ'nün ABD'deki usulsüzlükleriyle ilgili ortaya atılan iddialar çok ciddi. Bunların araştırılmasının, vergi konusunda çok hassas olan Amerikan vatandaşlarının yararına olduğunu düşünüyoruz. FETÖ okulları birer 'beyin yıkama merkezi'. Amerikan aileleri bu okullara çocuklarını gönderirken çok dikkat etmek durumundalar." diye konuştu.

SABAH